

Liberalų sąjūdžio partijos kandidatų į 2024-2028 m. LR Seimą nuostatos

Klausimai, dėl kurių balsuota 2020-2024 m. LR Seimo kadencijoje.			Artimojo ryšio įstatymo projektas, kuris homoseksualio ms poroms nesuteiktų šeimos statuso, bet spręstų kartu gyvenančių asmenų praktines problemas	Pagalbinio apvaisinimo įstatymo pakeitimas, kuris legalizuotų žmogaus embrionų (negimusios žmogaus gyvybės) naikinimą	Rezoliucijas „Dėl tėvų teisių užtikrinimo švietimo sistemoje“, kuria raginama neriboti tėvų teisės dalyvauti jų vaikų mokymo ir ugdymo procese mokyklose	Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo pataisos, kuriomis išbraukiama sąvoka „smurtas lyties pagrindu“	Švietimo įstatymo pataisos, kuriomis lytiškumo ugdymo dalykas būtų įtrauktas į dorinio ugdymo (tikybos ir etikos) programas	Nepilnamečių apsaugos nuo neigiamo viešosios informacijos poveikio įst. pataisos, kuriomis siekiama panaikinti įst. nuostata, draudžiančią niekinti šeimos vertybes, skatinti kitokią, negu LR Konstitucijoje ir LR CK įtvirtinta, santuokos sudarymo ir šeimos kūrimo sampratą	Civilinės sąjungos įstatymo projektas, kuris homoseksualių asmenų bendrą gyvenimą teisiškai prilygintų šeimai	Reitingas
Vardas, Pavardė, Nr. sąraše			1	2	3	4	5	6	7	
<i>Evelina*</i>	<i>Gudzinskaitė</i>	<i>11</i>	<i>Už</i>	<i>Už</i>	<i>"Tai yra populistinis projektas. Aš iš principo esu prieš tai, kad Seimas kištųsi į privataus gyvenimo sritis. Tėvų teisių niekas ir taip neriboja, tam nereikia jokių rezoliucijų, viskas priklauso nuo pačių tėvų iniciatyvos."</i>	<i>"Nesuprantu, kokių tikslų tokia sąvoka būtų išbraukiama, todėl negaliu atsakyti. Smurtas gali būti vykdomas tiek prieš vyrą, tiek prieš moterį, tad jeigu kalbama apie tai, tada taip, nereikia skirstyti smurto pagal aukos lytį."</i>	<i>Už</i>	<i>Už</i>	<i>Už</i>	<i>3</i>
Viktoras	Pranckietis	9	Nedalyvavo	UŽ	Susilaikė	UŽ	PRIEŠ	Susilaiko	Nedalyvavo	1
Viktorija	Čmilytė-Nielsen	1	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	PRIEŠ	PRIEŠ	UŽ	Už	0
Virgilijus	Alekna	2	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	Nedalyvavo	Susilaikė	UŽ	Už	0
Eugenijus	Gentvilas	3	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	Nedalyvavo	PRIEŠ	UŽ	Už	0
Edita	Rudalienė	4	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	Susilaikė	PRIEŠ	UŽ	Už	0
Andrius	Bagdonas	5	Susilaikė	Nedalyvavo	Susilaikė	Susilaikė	PRIEŠ	UŽ	Už	0
Arminas	Lydeka	7	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	PRIEŠ	Nedalyvavo	UŽ	Už	0
Raimundas	Lopata	10	Prieš	UŽ	Susilaikė	PRIEŠ	Susilaikė	UŽ	Už	0
Simonas	Gentvilas	12	Susilaikė	UŽ	Susilaikė	Nedalyvavo	PRIEŠ	UŽ	Už	0

*kandidatas atsakė į Laisvos visuomenės instituto pateiktus apklausos klausimus, 2020-2024 m. LR Seime nedalyvavo.

Nuomonės neišreiškė: Vitalijus Gailius (6), Simonas Kairys (8), Jevgenij Šuklin (13), Inesa Židonytė (14), Rimantas Mikaitis (15), Raimondas Imbrasas (16), Orianta Omelytė (17), Sigitas Šliažas (18), Aušra Simonavičiūtė (19), Dovydas Bliužas (20).